Fica aberto o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para a anexação da documentação solicitada. 

Sistema 06/10/2025 As 16:25:40 

Sistema 06/10/2025 As 16:25:57 

Senhores Licitantes, 
Informamos que houve um equivoco por parte deste Pregoeiro, tendo em vista que o valor total 
estimado para o GRUPO DE ITENS 02 é de R$ 229.796,37 (duzentos e vinte e nove mil, setecentos 
e noventa e seis reais e trinta e sete centavos). 
Dessa forma, a proposta final apresentada pela empresa SAET MULTSERVIÇOS LTDA não 
inexequível. 

Solicitamos, portanto, que desconsiderem o pedido de comprovação de exequibilidade, devendo ser 
realizado apenas o reajuste da proposta no que se refere As especificações dos itens.

[...]

Fica aberto o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para a anexação da documentação solicitada. 

Senhores Licitantes, 
Informamos que houve um equivoco por parte deste Pregoeiro, tendo em vista que o valor total 
estimado para o GRUPO DE ITENS 02 é de R$ 229.796,37 (duzentos e vinte e nove mil, setecentos 
e noventa e seis reais e trinta e sete centavos). 
Dessa forma, a proposta final apresentada pela empresa SAET MULTSERVIÇOS LTDA não é 
inexequível. 

Solicitamos, portanto, que desconsiderem o pedido de comprovação de exequibilidade, devendo ser 
realizado apenas o reajuste da proposta no que se refere As especificações dos itens.